令和　　　年　　月　　日
高浜町長　　　　　　　　　　様
会　長　　　　　　　　　　　　㊞
令和　　年度保育所母親クラブ活動補助金
交付請求申請書（概算払）
令和　　年　月　　日付け高こ指令第　　　号で交付決定のあった補助金

円を交付されるよう高浜町補助金等交付規則第１７条の規定により請求します。
記
１．請求内容
　　補助金等交付決定額　　　　　　円
　　既受領額　　　　　　円
　　今回請求申請額　　　　　　円
２．概算払を必要とする理由
　　保育所母親クラブ活動事業
本事業計画の開始にあたり、活動及び活動準備経費の支払が発生するため、
概算払を請求したい。
様式第６号（第１７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
高浜町長　　　　　　　様
会長　　　　　　　　㊞
令和　　年度母親クラブ活動補助金等交付請求書（前金払、概算払）
　令和　　年 　月 　日付け高保指令第   号で額の確定の通知があった補助金　　　　　　　　円を交付されるよう高浜町補助金等交付規則第１７条の規定により請求します。